Selektion Perlwein

Gold-Lady , Gelber Muskateller” € 15,00

lieblich - Alk. 12,5% Vol

Giallo ,,Gelber Muskateller”
lieblich - Alk. 12,5% Vol

Mamma , Neuburger”
trocken - Alk. 12% Vol

Life ,Samling 88
trocken - Alk. 12% Vol

Kreativ / Schopferisch
Rotes Liacheln 2022
lieblich - Alk. 11% Vol

Kurvinger ,Auszeit”

€ 8,00

€ 8,00

€ 8,00

€ 6,00

€2,50

Die Weinmischung in der 0,331 Flasche

(24 Sttick Karton)
Landwein

Griiner Veltliner
1Liter €3,50

Blaufrinkisch
1Liter € 3,50

Traubensaft weifs oder rot
1Liter

€ 48,00

2Liter € 5,50

2Liter € 5,50

€ 3,00

AB - HOF - VERKAUF

Verkostungsmoglichkeit nach
Voranmeldung taglich
von 9 bis 20 Uhr moglich.

Wir veranstalten auch

Weinprisentationen

fiir Gruppen in unserer

Vinothek

Wir wiirden uns freuen Sie in unserem
Betrieb begriifsen zu diirfen.

Andreashof - Friihstiickspension

WEINVERSAND

Der Weinversand erfolgt innerhalb Osterreichs
in 12er Kartons die Versandkosten werden
pro Flasche mit €1,- verrechnet.

Der Weinversand erfolgt in Deutschland in 12er
Kartons es werden die anfallenden
Versandkosten verrechnet.

Preise inkl. Mwst. / exkl. Versandkosten
Druck, Satzfehler sowie Preisdnderungen

vorbehalten

Weinkarte
2024
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Weingut Andreashof
Hauptstralde 99
A-7072 Morbisch am See
+43 660/2519168
+43 660/3402327

andreaslang87@bnet.at
info@andreashof-morbisch.at

www.andreashof-morbisch.at

Facebook: Weingut Andreashof



Weifiweine: 0,751

Welschriesling 2022
trocken - Alk. 13% Vol.

Neuburger 2023

trocken - Alk. 12,5% Vol.

Neuburger 2022
lieblich - Alk. 12,5% Vol.

Fiore 2020 (NB/SA/SB)
trocken - Alk. 12% Vol.

Sauvignon Blanc 2023
trocken - Alk. 11% Vol.

Goldmuskateller 2023
trocken Alk. 12%

Gelber Muskateller 2022
lieblich - Alk. 12% Vol.

Gelber Muskateller 2023
lieblich - Alk. 12,5% Vol.

Chardonnay 2022
trocken - Alk. 12,5% Vol

Weissburgunder 2021
trocken - Alk. 12% Vol.

Muskat Ottonel 2023
trocken - Alk. 12% Vol.

€6,00

€6,00

€6,00

€6,00

€7,00

€7,00

€6,00

€7,00

€6,00

€6,00

€7,00

Rotweine: 0,751

Blaufrinkisch Rosé 2021
trocken - Alk. 12,5% Vol.

Blaufriankisch 2020
trocken - Alk. 13,5% Vol.

Zweigelt 2023
trocken - Alk. 13% Vol.

Merlot “Barrique” 2015
trocken - Alk. 13,5% Vol.
16 Monate im Fass gereift

Der Roahrreifier 2018
Blaufrinkisch

trocken - Alk. 13% Vol.
36 Monate im Fass gereift

€6,00

€6,50

€7,50

€15,00

€ 20,00

Pridikatsweine: 0,751

Spiitlese

Weif$burgunder 2017
stifs - Alk. 12,5% Vol.

Auslese

Bouvier 2006
siifs - Alk. 12,5% Vol.

Eiswein

Tschuglad 2008 (GV)

sufs - Alk. 15% Vol.

Ihr neuer Kontakt

€7,50

€7,50

€12,00



